
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 29 lutego 2016 r. 

Poz. 10 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 29 lutego 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  
Zespołu do Spraw Oceny Skutków Regulacji  

 
Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 24 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 11 września 2012 r. w sprawie powołania 
Zespołu do Spraw Oceny Skutków Regulacji (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 27, z 2013 r. poz. 11,  
z 2014 r. poz. 26 oraz z 2015 r. poz. 17) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. W Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanym dalej „Ministerstwem”, powołuje 
się Zespół do Spraw Oceny Skutków Regulacji, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zwanego dalej 
„Ministrem”.”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Członkowie Zespołu, przedstawiciele następujących komórek organizacyjnych: 

a) Departamentu Analiz Ekonomicznych i Prognoz, 

b) Departamentu Prawnego, 

c) Departamentu Prawa Pracy, 

d) Departamentu Ubezpieczeń Społecznych, 

e) Departamentu Dialogu i Partnerstwa Społecznego, 

f) Departamentu Polityki Rodzinnej, 

g) Departamentu Pomocy i Integracji Społecznej, 

h) Departamentu Koordynacji Systemów Zabezpieczenia Społecznego, 

i) Sekretariatu Ministra, 

j) Biura Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych.”; 

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obsługę organizacyjno-administracyjną Zespołu zapewnia Sekretariat Ministra.”; 

4) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Poz. 10

 

 

– 2 –

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER RODZINY, 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Elżbieta Rafalska 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Poz. 10

 

 

– 3 –

Załącznik do zarządzenia nr 10 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 29 lutego 2016 r. 
 
 
 
 

Skład osobowy Zespołu do Spraw Oceny Skutków Regulacji 
 
 
W skład Zespołu wchodzą następujące osoby: 

1) Pan Marcin Zieleniecki –    Koordynator Zespołu; 

2) Pan Mariusz Kubzdyl –  I Zastępca Koordynatora; 

3) Pani Magdalena Fabisiak –  II Zastępca Koordynatora; 

4) Pani Anna Chilkiewicz  – Sekretarz Zespołu; 

5) Pan Marek Bucior –  członek Zespołu; 

6) Pan Ryszard Mikonowicz –  członek Zespołu; 

7) Pani Joanna Kownacka-Kacperska –  członek Zespołu; 

8) Pani Danuta Trzcińska –  członek Zespołu; 

9) Pani Monika Siergiejuk –  członek Zespołu; 

10) Pani Maria Sobczyk –  członek Zespołu; 

11) Pan Mariusz Zielonka –  członek Zespołu; 

12) Pan Paweł Stanilewicz –  członek Zespołu; 

13) Pani Dorota Gierej –  członek Zespołu; 

14) Pani Agnieszka Dylewska   –   członek Zespołu; 

15) Pan Mateusz Smoter –  członek Zespołu; 

16) Pani Katarzyna Dobrzycka –  członek Zespołu; 

17) Pani Eliza Wiśniewska –  członek Zespołu. 




